500 萬類比高清全景防爆紅外線半球型攝影機
SC-HDR10505K
1.8mm 超廣角全景鏡頭
防水防塵等級: IP68
防暴等級: IK10
產品型號 SC-HDR10505K
系統 PAL / NTSC
攝像元件 SONY CMOS
鏡頭 1.8mm 超廣角
最低照度 0.01 Lux ,0 LUX(IR ON)
影像輸出 AHD / TVI / CVI /1280H(類比)
S/N 雜訊比 ≥ 60dB (自動增益控制:關)
白平衡 TTL 自動追蹤(2500°K~9500°K)
電子快門 AE:1/60(1/50)~1/100000s
同步方式 內同步
掃描頻率 15.734 KHz／60 Hz；15.625 KHz／50 Hz
影像輸出 1.0 Vp-p，75 ohm
掃瞄系統 2:1 交織式掃描
紅外線投射角度及光速 40/30/20 度,35 度
紅外線 LED 18 顆 LED 850n
紅外線有效距離 30m
同軸線控 UTC
同軸電纜傳輸距離(3C/5C) 300/500m
雙絞線傳輸距離(Cat5e 以上) 200m
電源 DC12V
工作環境 -10°C~50°C
外殼 金屬
尺寸 105mm(D) x 90mm(H)
重量 淨重 800g /毛重 850g
500 萬類比高清全景防爆紅外線半球型攝影機